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DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

13 Okt 2020

RPS, Kontrak Perkuliahan dan Ruang Lingkup Parasitologi 

- Entomologi

 28 RISMAWATI PANGESTIKA

 2 Selasa

20 Okt 2020

Protozoologi  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 3 Selasa

27 Okt 2020

Helmintologi  30 RISMAWATI PANGESTIKA

 4 Selasa

3 Nov 2020

Trematoda, Cestoda parasit dan Entomologi  30 RISMAWATI PANGESTIKA

 5 Selasa

10 Nov 2020

Presentasi Kelompok tentang Studi Kasus Penyakit 

Askariasis, Filariasis dan Schistosomiasis

 29 RISMAWATI PANGESTIKA

 6 Selasa

17 Nov 2020

Presentasi Kelompok tentang Studi Kasus Penyakit 

Amebiasis, Toxoplasmosis dan Malaria

 28 RISMAWATI PANGESTIKA

 7 Selasa

24 Nov 2020

Studi Kasus Penyakit Parasitiasis  30 RISMAWATI PANGESTIKA

 8 Rabu

2 Des 2020

UTS  30 RISMAWATI PANGESTIKA
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 9 Selasa

15 Des 2020

Pengantar Mikrobiologi  29 RISMAWATI PANGESTIKA

 10 Jumat

18 Des 2020

Bakteriologi Kesehatan  30 RISMAWATI PANGESTIKA

 11 Selasa

22 Des 2020

Virologi dan Mikologi Kesehatan  29 RISMAWATI PANGESTIKA

 12 Selasa

5 Jan 2021

Studi Kasus Penyakit TBC, Covid-19 dan Candidiasis  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 13 Selasa

12 Jan 2021

Studi Kasus penyakit Demam Tifoid, HIV/AIDS dan Tinea 

pedis

 29 RISMAWATI PANGESTIKA

 14 Selasa

19 Jan 2021

Teknik Mikrobiologi  27 RISMAWATI PANGESTIKA

 15 Selasa

26 Jan 2021

Studi Kasus Penyakit Akibat Bakteri, Virus dan Jamur  26 RISMAWATI PANGESTIKA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISMAWATI PANGESTIKA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Sabtu 

6 Feb 2021
UAS 30 RISMAWATI PANGESTIKA

20 Februari 2021
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: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015023 - Dasar Biomedik III

: 3F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : RISMAWATI PANGESTIKA

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 202017 Novr 202024 Novr 2020 2 Des 2020 15 Des 2020 18 Des 2020 22 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1605015091 SAMSURI ADNAN 13  93X X

 2 1605015123 SAFIRA NING FAUZIAH 12  86X X X

 3 1705015078 LULU ABIYYAH ARIBAH 12  86X X X

 4 1705015203 MUHAMMAD RIFQI ILYAS 6  43X X X X X X X X X

 5 1805015119 NELLA OKTYAFANI 13  93X

 6 1805015190 REZA AGUSTIRA 14  100

 7 1805015240 SULASTRI 14  100

 8 1905015018 WARDAH DHIAULLESTARI 14  100

 9 1905015030 DAFA PABERTIYAN 14  100

 10 1905015048 DINDA SEKAR MARTHA OKTAVIANA 14  100

 11 1905015051 LINA INAYATUROHMANI 14  100

 12 1905015057 ALFIRA DHEA REINATA 14  100

 13 1905015060 NADIA AULIADIEN 14  100

 14 1905015093 DAFA ARIFIANSYAH 14  100

 15 1905015111 ARDELIA SABRINA 14  100

 16 1905015162 KHAIRA MAULIDA 14  100

 17 1905015195 NUR AZIZAH FAKHIRAH 14  100

 18 1905015204 ANNIDA RAHMADHANI 14  100

 19 1905015213 DYAS FHALAQIS 14  100

 20 1905015222 ZAMROTUL ADZIM HERLAMBANG 14  100

 21 1905015231 LADUNI CAHYANINGRUM SOFFINA 14  100
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 22 1905015237 MERIN DWI ARLINO PUTRA 14  100

 23 1905015240 ADE RAHMAWATI 14  100

 24 1905015249 SYAFA NABILA AULIA 14  100

 25 1905015255 JAYANTI DWI LESTARI 14  100

 26 1905015258 ANNIDA HUSNA TAJUNNISA 14  100

 27 1905015265 MAHARANI 14  100

 28 1905015276 DEVI NUR RAHMAH 14  100

 29 1905015282 SYLVIA MARYANTO 14  100

 30 1905019013 ALDI ARDIANSYAH 13  93X

 28.00Jumlah hadir :  28  30  30  29  28  30  30  29  30  29  28  29  27

Dosen Pengampu

Rismawati Pangestika, M.P.H.
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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NO N I M
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Dosen
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:

:

:

:

:

Dasar Biomedik III

3F

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

RISMAWATI PANGESTIKA

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1605015091 SAMSURI ADNAN  50 68  58 68 C 59.50

 2 1605015123 SAFIRA NING FAUZIAH  65 71  53 70 C 62.20

 3 1705015078 LULU ABIYYAH ARIBAH  52 68  50 69 C 56.90

 4 1705015203 MUHAMMAD RIFQI ILYAS

 5 1805015119 NELLA OKTYAFANI  73 82  68 82 B 74.15

 6 1805015190 REZA AGUSTIRA  70 82  68 81 B 73.30

 7 1805015240 SULASTRI  78 82  93 83 A 85.50

 8 1905015018 WARDAH DHIAULLESTARI  75 82  85 86 A 81.85

 9 1905015030 DAFA PABERTIYAN  70 82  80 85 B 78.50

 10 1905015048 DINDA SEKAR MARTHA OKTAVIANA  83 82  83 81 A 82.55

 11 1905015051 LINA INAYATUROHMANI  75 82  73 82 B 76.65

 12 1905015057 ALFIRA DHEA REINATA  73 82  78 84 B 78.35

 13 1905015060 NADIA AULIADIEN  75 82  70 84 B 75.65

 14 1905015093 DAFA ARIFIANSYAH  85 82  68 83 B 77.25

 15 1905015111 ARDELIA SABRINA  78 81  80 87 A 80.45

 16 1905015162 KHAIRA MAULIDA  80 82  78 89 A 80.60

 17 1905015195 NUR AZIZAH FAKHIRAH  83 82  68 85 B 76.95

 18 1905015204 ANNIDA RAHMADHANI  90 82  85 89 A 85.90

 19 1905015213 DYAS FHALAQIS  90 82  80 89 A 83.90

 20 1905015222 ZAMROTUL ADZIM HERLAMBANG  88 82  68 87 B 78.40

 21 1905015231 LADUNI CAHYANINGRUM SOFFINA  90 82  83 86 A 84.80

 22 1905015237 MERIN DWI ARLINO PUTRA  73 82  83 82 A 80.15

 23 1905015240 ADE RAHMAWATI  83 82  80 89 A 82.15

 24 1905015249 SYAFA NABILA AULIA  68 82  68 83 B 73.00

 25 1905015255 JAYANTI DWI LESTARI  75 82  83 85 A 80.95

 26 1905015258 ANNIDA HUSNA TAJUNNISA  80 82  75 83 B 78.80

 27 1905015265 MAHARANI  63 81  68 83 B 71.50
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 28 1905015276 DEVI NUR RAHMAH  75 82  83 86 A 81.05

 29 1905015282 SYLVIA MARYANTO  68 82  68 82 B 72.90

 30 1905019013 ALDI ARDIANSYAH  85 82  78 84 A 81.35

RISMAWATI PANGESTIKA

Ttd




